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Esitab ETEL liige:  

Kandidaadi nimi:  

Kandidaadi vanus:  

 
Oskuslik töösooritus turvasüsteemi reaalse paigaldajana või tugeva praktiseeriva taustaga 
hooldusspetsialistina: 

 

Tööstaaž tehnikuna turvasüsteemide (mehaanilise kaitse, valve-, tuleohutus-, rahakäsitlussüsteemid ja 
muud nõrkvoolu kasutavad tehnilised turvalahendused) paigaldamisel ja hooldamisel: 

 

Valdkonna alaste pädevuste (nt. elektrialane pädevustunnistus) ja kutsete olemasolu (nt. 
turvasüsteemide tehnik, nõrkvoolusüsteemide paigaldaja, telekommunikatsiooni tehnik jt): 

 

Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil: 

 

Teostatud tööde referentsid (objekti keerukus, olulisus, suurus jne): 

 

Optimus System AS 

Kristo Savi 

31 

Nominendil on pikaajaline ja tugev praktiline kogemus turvasüsteemide paigaldajana ning 
hooldusspetsialistina, eriti tuleohutuse ja suitsueemalduse süsteemide valdkonnas. Tema töö 
iseloomustab väga hea tehniline täpsus, süsteemne lähenemine ning võimekus lahendada ka keerukaid 
ja erilahendusi nõudvaid olukordi reaalses paigaldus- ja hooldustöös. 

Kristo Savil on 13-aastane töökogemus turvasüsteemide paigaldamise ja hooldamise valdkonnas. Sellest 
kaks aastat on ta töötanud ettevõttes Optimus System AS-is. 

Kandidaadil on EKR ja EQF taseme 5 kvalifikatsioon ning vastav kutsetunnistus turvasüsteemide tehniku, 
nõrkvoolusüsteemide paigaldaja ja telekommunikatsiooni tehniku kutsealal, mis tõendab tema pädevust 
valdkonnas. Ta omab põhjalikke teadmisi ja praktilisi oskusi häireseadmestiku, jälgimisseadmestiku, 
tulekahjusignalisatsioonisüsteemide ning suitsutõrjesüsteemide paigaldamisel ja hooldamisel, tagades 
süsteemide töökindluse, nõuetekohasuse ja turvalisuse. 

Nominendi töö on järjepidevalt hinnatud pikaajalise ja jätkuva koostöö kaudu ning talle on usaldatud 
vastutusrikkaid ja tehniliselt keerukaid töid. Suurimaks tunnustuseks on olnud klientide kõrge rahulolu ning 
püsiv usaldus tema tehtud töö kvaliteedi ja töökindluse suhtes. 

Nominendi teostatud tööde referentsobjektide hulka kuuluvad mitmed keerukad ja kõrge olulisusega objektid, 
sealhulgas Viljandi haigla Tervikum, Tallinna Lennujaama automaatne tulekahjusignalisatsioonisüsteem (ATS), Viru 
Keskus ning Seebi 1 eluhoone. Teda hinnatakse koostööpartnerina, kes on panustanud tõhusalt erinevate tehniliste 
lahenduste elluviimisse ja käivitamisse. 
Positiivset tagasisidet on andnud muuhulgas Lääne-Tallinna Keskhaigla riskijuhtimise osakonna esindaja Andres Harak, 
kes on toonud esile, et koostöö on olnud sujuv ja avatud, tehnilised lahendused on saanud kiiresti ja asjatundlikult 
lahendatud ning nominent on olnud oluliseks abiks videovalvesüsteemi käivitamisel ja muudatuste teostamisel. 



Kandidaadi digitaalselt esitanud  TEL liikme volitatud esindaja nimi: 

Kinnitatud ETEL juhatuse koosolekul 23.01.2020 

 
Igapäevane teeninduskvaliteet: 

 

Kandidaadi innovaatilisus uute lahenduste pakkumisel: 

 

Kandidaadi ühiskondlik– ja kodaniku aktiivsus: 

 

Kandidaadi isikuomadused: 

 

Muu märkimisväärne info: 

 

Kandidaadi esitajal on soovi korral võimalus esitada lisamaterjale ettepaneku paremaks 
ilmestamiseks. Soovituslik on kindlasti lisada kandidaadi pilt. Valik tehakse elektrooniliselt 
komisjoni liikmetele esitatud dokumentide alusel. 

 

Kandidaadi esitamise kuupäev: 

 

Igapäevases teeninduses on nominendile oluline kiire ja lahendusele suunatud reageerimine, 
tagades, et kliendi turvasüsteemide tõrked saavad praktiliselt ja töökindlalt kõrvaldatud. 
Teeninduskvaliteeti iseloomustab tema puhul valmisolek võtta vastutus ka ajakriitilistes olukordades 
ning viia töö lõpuni kuni süsteem on taas töökorras. Hea näitena on ta lahendanud pikemaajaliselt 
mittetoiminud videovalvesüsteemi rikke, taastades selle töövõimekuse ka väljaspool tavapärast 
tööaega. 

Lisaks pühendumusele erialases töös on nominendil ka tugev empaatiavõime ja 
hoolivus ühiskondlikul tasandil. Ta on loomade sõber ning on järjepidevalt 
toetanud Männiku loomade varjupaika, viies sinna viimase kolme aasta jooksul 
toitu ja vajalikke tarbeesemeid. Tema tegevus peegeldab isiklikku hoolivust ja 
püsivat panust. 

Nominenti iseloomustavad kolleegid kui avatud ja abivalmis spetsialisti, kelle poole 
saab alati pöörduda tehnilise nõu saamiseks. Ka varasemad ametivennad võtavad 
temaga ühendust, kui vajavad abi või lahendusi tööalastes küsimustes. Ta on tuntud 
kui kolleeg, kes aitab alati ja kelle jaoks jääb kolleeg kolleegiks. 

Igapäevases töös lähtub nominent põhimõttest, et kliendi jaoks on oluline 
probleemide lahendamine ja toimiv tulemus. Tema jaoks on prioriteet, et tööpäeva 
lõpuks oleks kliendi tehniline mure lahendatud ning süsteem töökorras. Hea näitena 
on lähiajast olukord, kus ta aasta viimasel päeval lahendas pikka aega 
mittetoiminud videovalvesüsteemi rikke ning taastas selle töövõimekuse. 

Rein Mee, 30.04.2026 

Kristo Savist on kujunenud oma valdkonnas tehnikuks, kellele saab kindlalt toetuda nii keerukate lahenduste 
teostamisel kui ka igapäevases töökorralduses. Tema tugev praktiline kogemus, tehniline põhjalikkus ning 
järjepidev võime leida toimivaid lahendusi, eriti tuleohutuse ja suitsutõrje valdkonnas, toovad ta selgelt esile oma 
eriala professionaalide seas. Ta on koostööaldis ja hinnatud partner ka ettevõtete üleselt, suutes tuua lahendusi 
olukordades, kus tavapärased lähenemised ei toimi. Senini pigem tagasihoidlikult tegutsenud tehnik on oma 
oskuste ja koostöövõime poolest jõudnud tasemele, mis väärib selget esiletõstmist ning tunnustamist Eesti 
Turvaettevõtete Liidu poolt „Aasta Turvatehnik“ kategoorias. 
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